
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС” ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

19.10.2015 смт Нова Водолага                              № 255         

 

Про  затвердження списку педагогічних 

працівників закладу, які атестуються 

у 2015/2016 навчальному, та графіка 

роботи   атестаційної  комісії 

 

 

 Відповідно до п.3.2 Типового положення про атестацію  педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України           

від 06.10.2010 № 930 (зі змінами), затвердженими наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 20.12.2011 № 1473 та наказом Міністерства 

освіти і науки  України від  08.08.2013  №1135 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список педагогічних працівників, які атестуються у черговому 

порядку у 2015/2016  навчальному році: 

     - Єрмаков Сергій Юрійович, вчитель фізики; 

     -  Калашник Лариса Борисівна, вчитель української мови та літератури; 

     - Черниш Ірина Володимирівна, вчитель предмета “Основи здоров’я”; 

     -  Губа Тетяна Андріївна, вчитель математики; 

     -  Щербак Ірина Борисівна, вихователь 10 -го класу; 

     - Білашко Вікторія Миколаївна, вихователь 4-го класу; 

     -  Мерчанська Людмила Василівна, вихователь 7-го класу; 

     - Кассич Людмила Анатоліївна, вихователь 1-го класу;  

     - Клочко Вікторія Миколаївна, вихователь 11-го класу; 

     - Овчиннікова Тетяна Миколаївна, вихователь групи дошкільного 

виховання; 



    - Фоменко Світлана Олексіївна, вихователь групи дошкільного виховання. 

2 

2. Затвердити список педагогічних працівників, які у 2015/2016 навчальному 

році атестуватимуться у позачерговому порядку: 

-  Жукова Ірина Кімівна, вчитель музичного мистецтва; 

- Звенигородська Інна Василівна, педагог-організатор; 

- Курило Ольга Анатоліївна, вчитель української мови та літератури; 

- Петрашкевич Тетяна  Романівна, вихователь 5-го класу; 

- Руденко Олена Яківна, вихователь 8-го класу. 

3. Затвердити графік роботи  атестаційної комісії на 2015/2016 навчальний рік 

(додається). 

 4. Контроль за  виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                С.Ю.Єрмаков 

Калашник     

                                     

 

 

 

 

    З наказом    ознайомлені: 

Єрмаков С.Ю.____________ 

Калашник Л.Б.____________ 

Черниш І.В.______________ 

Губа Т.А._________________ 

Щербак І.Б._______________ 

Білашко В.І._______________ 

Мерчанська Л.В.___________ 

Кассич Л.А._______________ 

Клочко В.М._______________ 

Овчиннікова Т.М.___________ 

Жукова І.К.________________ 

Звенигородська І.В._________ 

Курило О.А.______________ 

Петрашкевич Т.Р.__________ 

Руденко О.Я.______________ 



Фоменко С.О._____________ 

 

                            
                                 3                                                   

                                                   Додаток до наказу 

                                                                               КЗ «Нововодолазький СНВК» 

                                                                               19.10.2015  №255 

 

                                                          
                                                  Графік роботи 

   атестаційної  комісії І рівня Комунального закладу «Нововодолазький 

санаторний  навчально-виховний комплекс» Харківської обласної ради 

                                     на 2015/2016 навчальний    рік 

 

№ 

з/п 

                      Зміст роботи Термін 

виконання 

Відповідальні Відмітка 

про  

виконання 

1 Затвердження списку педагогічних 

працівників, які атестуються у 

2015/2016 навчальному році 

До 20.10.2015 Єрмаков С.Ю.  

2 Оформлення стенду з питань 

атестації 

До 25.10.2015 Калашник Л.Б.  

3 Вивчення системи і досвіду роботи 

педагогічних працівників, які 

атестуються у 2015/2016 

навчальному році 

З 03.11.2015 - 

15.03.2016 

Члени атестаційної 

комісії 

 

4 Проведення творчих звітів 

педагогічних працівників, які 

атестуються у 2015/2016 

навчальному році 

Березень 2016 ЄрмаковС.Ю.  

Калашник Л.Б 

Черниш І.В.  

Губа Т. А. 

Щербак І.Б. 

Білашко В.М.   

Мерчанська Л.В. 

Кассич Л. А.  

Клочко В.М. 

Овчиннікова Т.М. 

Жукова І.К. 

Звенигородська 

І.В.  

 



Курил О.А.   

Петрашкевич Т.Р.  

Руденко О.Я. 

Фоменко С.О. 

5 Підготовка характеристик 

діяльності кожного педагогічного 

працівника у міжатестаційний 

період 

До 01.03.2016 Члени атестаційної 

комісії 

 

6 Ознайомлення  педагогічних 

працівників, які атестуються, з 

характеристикою діяльності у 

міжатестаційний період 

До 07.03.2016 Єрмаков С.Ю.  

7 Засідання педагогічної ради з 

питання розгляду атестаційних 

матеріалів педагогічних 

працівників, які атестуються  

Березень 2016 Атестаційна 

комісія 

 

8 Підготовка  атестаційних 

матеріалів   педагогічних 

працівників  для  розгляду  на 

робочих засіданнях атестаційної 

комісії 

До березня 2016 Члени атестаційної 

комісії 

 

9 Проведення робочих засідань  

атестаційної  комісії з питання 

розгляду атестаційних матеріалів 

До 18.03.2016 Єрмаков С.Ю.  

10 Засідання атестаційної комісії з 

питання атестації педагогічних 

працівників, які атестувалися у 

2015/2016 навчальному році 

18.03.2016 Єрмаков С.Ю.  

11 Розгляд результатів роботи 

атестаційної комісії на засіданнях  

методичних об'єднань закладу 

До 01.04.2016 Єрмаков С.Ю., 

голова методичних 

об’єднань 

 

12 Оформлення матеріалів за 

результатами атестації 

До 01.04.2016 Калашник Л.Б.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                                                               
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 


